
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Казань

  Дата и время проведения   Место проведения

  Вечерняя Казань   Банк России

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

69 Акчурин Булат
13 Бектемиров Ильнур
1 Болдырев Артур

11 Валиуллин Ильнар
Д. Галиев Динар
10 Загидуллин Рустам
17 Курманов Артур
77 Нестеров Станислав
5 Сарандов Геннадий

Таябин Даниил
7 Шайхутдинов Карим

88 Якупов Салават
Ястребов Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алескаров Родион
Бояркин Роберт
Галкин Евгений
Галямов Эмиль
Загиров Рамиль
Манапов Радель
Мухтаров Айрат
Никифоров Никита
Семёнов Игорь
Семёнов Никита
Сибагатуллин Фанис
Степанов Денис
Тукташев Данил
Филиппов Александр
Хафизов Ильнур
Холбоев Садам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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